
13：00～15：00
３才クラス・
オープンクラス
前日受付

レース・タイムスケジュール

ライダースミーティング

予選レース9：50～11：50

9：30～9：50

フリー走行／公式練習走行

決勝レース15：05～15：25

敗者復活レース

10：20～12：10

2才クラス

メインコース
受付

サブコース

8：30～9：30
2才クラス
受付／車検

8：00

8：30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17：00

フリー走行／公式練習走行12：25～12：55

予選レース13：15～14：30

準決勝レース14：30～15：05

15：25～15：40 決勝レース

敗者復活レース
13：40～14：50

4才クラス

メインコース サブコース5/24
[sat]

12：20～13：30

フリー走行

8：30～10：00

フリー走行

準決勝レース11：50～12：25

11：00～12：15
4才クラス
受付／車検

8：30～9：30

ライダースミーティング12：55～13：15

表彰式15：40～16：00 表彰式15：40～16：00

5/25
[sun]

8：30～9：40
フリー走行

10：55～11：50

フリー走行

※レース進行の都合によりスケジュールが前後する場合がございます。

11：45～13：55 予選レース

準決勝レース13：55～14：35

フリー走行／公式練習走行10：55～11：25

ライダースミーティング11：25～11：45

決勝レース14：45～15：05

敗者復活レース

12：10～14：15

3才クラス

メインコース
受付

サブコース
8：00

8：30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

フリー走行／公式練習走行8：30～9：15

ライダースミーティング9：15～9：35

予選レース9：35～10：30

準決勝レース10：30～10：55

15：05～15：20 決勝レース

敗者復活レース
9：55～10：45

14xオープンクラス
メインコース サブコース

8：30～9：15
オープンクラス
受付／車検

9：50～11：30
3才クラス
受付／車検
※会場内

表彰式15：20～15：40 表彰式15：20～15：40


